INDIKATOR

TARGET
2024

Total
Sasaran

Target
sasaran

JANUARI

FEBRUARI

MARET

APRIL

MEI

JUNI

JULI

AGUSTUS

SEPTEMBER

OKTOBER

Kefarmasian

Kader aktif pada kegiatan Edukasi
dan Pemberdayaan masyarakat
tentang obat pada Gerakan
masyrakat cerdas menggunakan
obat

25%

60

15

28

Jumlah wilayah yang dilakukan
Kegiatan Gerakan Masyarakat
Cerdas Menggunakan Obat

25%

Jumlah masyarakat yang telah
tersosialisasikan gema cermat

25%

57220

14305

2690

2435

2347

2570

2871

2856

3269

3280

3236

3476




NOVEMBER

3273




